РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

       сельского поселения

        Борискино-Игар
 муниципального района

         Клявлинский

   Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От    14. 11.2022 г. №  46
О направлении проекта бюджета

сельского поселения Борискино-Игар на 2023 год

и  плановый период 2024 и 2025 годов
в Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар.

           В соответствии со ст. 74 Устава сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области, на основании заключения о проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Борискино-Игар на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025годов в период с 25.10.2022 г. по 03.11.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом бюджета сельского поселения Борискино-Игар на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025годов.
2. Направить проект бюджета сельского поселения Борискино-Игар на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025годов, а также заключение о проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Борискино-Игар на 2023 год и  плановый период 2024 и 2025годов в Собрание представителей сельского поселения Борискино-Игар.
 Зам.главы сельского поселения
 Борискино-Игар муниципального района

 Клявлинский Самарской области:                                          Н.С.Кошкина